BANGUNAN DAN KAWASAN JABATAN KERJA RAYA DAERAH 
SEBERANG PERAI TENGAH. ( OKT 2023- SEP 2025) 

No sebutharga            : JDSPT/PENTADBIRAN/2023/01 ( R) 

1. Jawatankuasa Sebutharga JKR SPT sebulat suara bersetuju menerima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia DUA RATUS TUJUH PULUH RIBU SAHAJA. 
( RM 270,000.00 ):- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat FATEEN RAUDAH GLOBAL ENTERPRISE 
2. Alamat Syarikat 8-G-12 LINTANG SUNGAI BATU 

TAMAN TELUK KUMBAR  
11920 BAYAN LEPAS 
PULAU PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 
No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran